[bookmark: _GoBack]QT15/CĐBK/01

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
KHOA ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày......tháng........năm 20........

KẾ HOẠCH
Khảo sát học sinh, sinh viên sau khi tốt nghiệp
Khóa:……..tốt nghiệp năm:……

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
2. Yêu cầu
II. NỘI DUNG
1. Các bước thực hiện
2. Nội dung lấy ý kiến khảo sát
3. Phương pháp thực hiện và xử lý số liệu
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Nơi nhận:
* Gửi bản điện tử:
* Gửi bản giấy:

TRƯỞNG KHOA

HIỆU TRƯỞNG

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
KHOA ………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày......tháng........năm 20........

	QT15/CĐBK/02

DANH SÁCH
Học sinh, sinh viên sau khi tốt nghiệp
Lớp:………………………..Khóa:……………

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Địa chỉ gmail, facebook, zalo, gmail

	1

	2

	3

	….

Nơi nhận:
* Gửi bản điện tử:
* Gửi bản giấy:

NGƯỜI LẬP

TRƯỞNG KHOA

	QT15/CĐBK/03

	[bookmark: _Toc494273149]UBND TỈNH BẮC KẠN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày......tháng........năm 20........

PHIẾU KHẢO SÁT LẦN VẾT HỌC SINH SINH VIÊN SAU KHI TỐT NGHIỆP

Thu thập thông tin của học sinh, sinh viên đã tốt nghiệp 6 tháng để nắm thông tin về sự phù hợp của chương trình đào tạo, thông tin việc làm. Nhằm giới thiệu việc làm cho người học sau tốt nghiệp của Trường chưa có việc làm hoặc có nhu cầu thay đổi công việc. Khảo sát, thu thập thông tin phản hồi của người học sau khi ra trường để làm cơ sở bổ sung, điều chỉnh nội dung chương trình đào tạo phù hợp với thực tiễn, đáp ứng nhu cầu sử dụng nguồn nhân lực của xã hội và nâng cao tỷ lệ người học có việc làm sau tốt nghiệp.
Chân thành cảm ơn!

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
1. Họ và tên: 	năm sinh:
2. Địa chỉ liên hệ:
3. Khóa học:
4. Trình độ đào tạo:
5. E-mail: ……………………………… Số điện thoại:……………………………
II. THÔNG TIN CÔNG VIỆC (Dành cho người có việc làm)
1. Công việc hiện tại của bạn là gì?
...................................................................................................................................
2. Xin cho biết về tên, địa chỉ, số điện thoại nơi làm việc của bạn?
Tên công ty làm việc:……………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………………………………..
3. Bao lâu sau tốt nghiệp bạn tìm được công việc:

Có việc làm trước khi tốt nghiệp

 Sau 1 - 3 tháng

Trên 3 tháng

4. Đánh giá thế nào về mức độ đáp ứng kiến thức lý thuyết và kỹ năng thực hành mà khóa đào tạo tại Trường đã cung cấp cho bạn so với công việc hiện tại?
	Lý thuyết:

Rất tốt

Tốt

Trung bình

Kém

	Thực hành

Rất tốt

Tốt

Trung bình

Kém

5. Công việc đang làm liên quan thế nào đối với nghề bạn đã được đào tạo tại trường?

Có liên quan

Liên quan 1 phần

Không liên quan

6. Thu nhập hàng tháng của bạn?.............................................................
7. Vị trí công việc của bạn hiện nay là gì?

Nhân viên (thợ học việc)

Kỹ thuật viên

Khác…………………………………………………..

III. THÔNG TIN CÔNG VIỆC (Dành cho người chưa có việc làm)
8. Lý bạn chưa có việc làm?

Vì không tìm được bất cứ việc nào

Vì không tìm được việc làm phù hợp với nghề đào tạo

Lý do khác…………………………………………………..

9. Cho biết lý do khiến bạn chưa có việc làm?

Nghề đào tạo không phù hợp thị trường lao động

Kỹ năng nghề không đáp ứng được yêu cầu công việc

Lý do khác…………………………………………………..

IV. ĐÁNH GIÁ VỀ ĐÀO TẠO TẠI TRƯỜNG
10. Các Giảng viên tại trường có trình độ đáp ứng yêu cầu đào tạo

Hoàn toàn đồng ý

Đồng ý

Không đồng ý

11. Giáo trình và nội dung giảng dạy phù hợp với thực tiễn

Hoàn toàn đồng ý

Đồng ý

Không đồng ý

12. Khóa đào tạo đã trang bị kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp phù hợp với nghề nghiệp của bạn

Hoàn toàn đồng ý

Đồng ý

Không đồng ý

13. Để nâng cao chất lượng khóa học, theo bạn lĩnh vực nào cần cải tiến?

Tài liệu, giáo trình

Trang thiết bị, máy móc

Cơ sở vật chất

Thực tập thực hành tại Doanh nghiệp

Phương pháp giảng dạy của giáo viên

Phương pháp giảng dạy của giảng viên

Khác………………………………………………………………..

14. Đánh giá chung: Tôi hài lòng với chất lượng đào tạo tại trường

Hoàn toàn đồng ý

Đồng ý

Không đồng ý

XIN CHÂN THÀNH CẢM ƠN!

	QT15/CĐBK/03

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
KHOA .........

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày......tháng........năm 20...

BÁO CÁO
 KHẢO SÁT LẦN VẾT HỌC SINH SINH VIÊN SAU KHI TỐT NGHIỆP

Căn cứ theo kế hoạch .......... của Khoa ....... v/v lần vết, khảo sát việc làm sau tốt nghiệp của học sinh sinh viên.
Sau khi khảo sát, lần vết kết quả báo cáo theo các lớp như sau:
I. MỤC ĐÍCH KHẢO SÁT
II. NỘI DUNG KHẢO SÁT
III. PHƯƠNG PHÁP KHẢO SÁT
IV. KẾT QUẢ KHẢO SÁT
· Phân tích đánh giá theo từng nhận xét…..(theo từng phiếu hỏi)
V. ĐỀ XUẤT KIẾN NGHỊ

Nơi nhận:
* Gửi bản điện tử:
* Gửi bản giấy:

TRƯỞNG KHOA

HIỆU TRƯỞNG